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مدیر دفتر موسیقی توضیح داد:

تلاش برای بازگرداندن پیکر 
مرحوم پژمان 

مدیرکل دفتر موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی از تلاش این مجموعه برای بازگرداندن 
پیکر مرحوم احمد پژمان موسیقیدان کشور مان 
به ایران خبر داد.به گزارش خبرگزاری مهر، بابک 
رضایی مدیرکل دفتر موسیقی وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی با اشاره به اقدامات و تلاش های 
انجام گرفته برای بازگرداندن پیکر مرحوم احمد 
پژمان بیان کرد:با صحبت‏ ها و مشورت‏ هایی که 
با دوستان و جامعه موسیقی داشتیم تصمیم 
گرفتیم تا تمام تلاش‏مان را برای بازگرداندن 
پیکر این هنرمند تاثیرگذار به میهن انجام دهیم. 
ما رایزنی‏ هایی را با خانواده ‏محترم ایشان انجام 
داده‏ ایم و در تلاش هستیم تا در صورت فراهم 
شدن شرایط لازم، پیکر استاد احمد پژمان در 

اولین فرصت به ایران انتقال پیدا کند.

نیم‌بها شدن بلیت فیلم‌ها در روز 
ملی سینما

شورای صنفی نمایش اعلام کرد: همزمان با 
روز ملی سینما )۲۱ شهریور( بلیت تمام فیلم‌ها 
نیم‌بها شد.به گزارش ایسنا، روابط عمومی 
خانه سینما درباره مصوبات جدید شورای 
صنفی نمایش که امروز، نهم اردیبهشت‌ماه 
برگزار شد، اعلام کرد: شورای صنفی نمایش در 
راستای ترویج فرهنگ سینما و افزایش استقبال 
عمومی، مقرر کرد که به مناسبت روز ملی 
سینما )جمعه ۲۱ شهریورماه( بلیت سینماهای 
سراسر کشور به صورت نیم‌بها عرضه شود. در 
این جلسه همچنین مصوب شد فیلم سینمایی 
»شاه‌نقش« پس از انیمیشن »یوز« با پخش 

بهمن سبز اکران شود.

فرهنگ‌وهنراخبار
Culture And Art

 »زن روز«؛ جا پای »عشق ابدی«
 در بستر یوتیوب  

بازگشت مهناز افشار با اجرای 
رئالیتی‌شویی جنجالی  

مهدی محمدی/  گروه تحریریه
news@ naslefarda.net

پس از پخش برنامه پرحاشیه »عشق ابدی« 
با اجرای بازیگر سابق صدا و سیما، حالا مهناز 
افشار، بازیگر شناخته شده و پرطرفدار سینما، 
وارد عرصه اجرا شده و برنامه‌ای مشابه را روی 
پلتفرم یوتیوب عرضه کرده است. برنامه جدید با 
نام »زن روز« هم‌زمان با انتشار نخستین قسمت 
آن، بحث‌های فراوانی را در فضای رسانه‌ای و 
اجتماعی برانگیخته است. مهناز افشار که در 
کارنامه هنری خود جایزه سیمرغ جشنواره 
فیلم فجر را دارد، تا کنون سابقه‌ای در حوزه اجرا 
نداشته و به نظر می‌رسد این انتخاب بیشتر ناشی 
از نیاز به فعالیت‌های جدید و شاید سرگرمی 
در فضایی متفاوت باشد. با این حال، انتخاب او 
برای اجرای چنین برنامه‌ای که شباهت‌های 
زیادی به »عشق ابدی« دارد، سوالاتی را در 
سطح جامعه مطرح کرده است. رئالیتی‌شو »زن 
روز« فرمولی آشنا و مشابه برنامه قبلی دارد اما 
این بار پس از ساخت در فضایی لوکس و مجلل 
در ترکیه، موضوع اصلی‌اش به ظاهر محور مد، 
فشن و سبک زندگی‌های لاکچری است. هر 
چند این عنوان برنامه جذابیت خاصی دارد، اما 
بررسی محتوای آن نشان می‌دهد که موضوع 
فراتر از مد و فشن است و شخصیت‌پردازی‌ها و 
گفت‌وگوهای آن متعلق به حوزه‌های متنوعی 
هستند که از نظر منتقدان، اغلب به ارزش‌های 
خانواده ایرانی نزدیک نیستند. منتقدان »زن 
روز« و برنامه‌های مشابه، این آثار را ضد خانواده 
معرفی کرده و معتقدند که چنین برنامه‌هایی 
می‌توانند تاثیرات منفی بر فرهنگ جوانان داشته 
باشند. انتقاداتی که حکایت از خلأ و ضعف در 
برنامه‌سازی داخلی و عدم شناخت عمیق نیازها 
و دغدغه‌های قشر نوجوان و جوان دارد. این خلأ، 
به نظر می‌رسد، زمینه‌ساز رشد و استقبال از این 
نوع رئالیتی‌شوهای وارداتی و سبک‌زندگی‌های 

غیرایرانی شده است.
با وجود این نقدها، نمی‌توان نفوذ و محبوبیت 
برنامه‌هایی از این دست در میان جوانان را نادیده 
گرفت. »زن روز« با انتخاب فضایی ترکیه‌ای، 
قالبی مدرن و شخصیت‌هایی جذاب، توانسته 
بخش قابل توجهی از این قشر را به خود جذب 

کند. 
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حضور میزهای تخصصی گردشگری در نمایشگاه بین‌المللی طبیعت‌گردیپژمان جمشیدی در »محکوم« کارآگاه پلیس می‌شود 
سریال »محکوم« با بازی پژمان جمشیدی، ساره بیات و مهران غفوریان به انتشار نزدیک شد.به گزارش ایسنا، سریال »محکوم« به 
کارگردانی سیامک مردانه و تهیه‌کنندگی محمدرضا منصوری، داستان شخصیت‌هایی چندوجهی را روایت می‌کند. این سریال بر اساس 
اعلام پلتفرم پخش‌کننده ـ فیلیمو ـ از چهارشنبه ـ ۱۲ شهریور ماه ـ در شبکه نمایش خانگی منتشر می‌شود.پیشتر در این باکس سریال 
»شکارگاه« با بازی پرویز پرستویی و کارگردانی نیما جاویدی پخش می‌شد.  در خلاصه داستان این سریال آمده است: نسرین، دادیاری 
که همسرش را از دست داده، در جست وجوی زندگی تازه است، اما مخالفت پسرش و رخدادهای پیش‌بینی نشده او را میان عشق مادری و 
مسئولیت شغلی به چالش می کشد.از جمله بازیگران این سریال می‌توان از ساره بیات، پژمان جمشیدی، کوروش تهامی، مهران غفوریان، 

الهام کردا، اسماعیل محرابی، یونس حران اف، شادی خلیلی، رامین پرچمی، آرمین خزائلی و امیر دژاکام نام برد.

مدیرکل توسعه گردشگری داخلی وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی گفت: هشتمین نمایشگاه بین‌المللی سفر و 
طبیعت‌گردی از ۱۲ الی ۱۶ شهریور در محل نمایشگاه بین‌المللی شهر آفتاب تهران برگزار می‌شود.به گزارش ایرنا، مصطفی فاطمی با بیان 
این خبر گفت: نمایشگاه بین‌المللی سفر، طبیعت‌گردی، ماجراجویی، آفرود، کمپینگ، اتوکمپینگ و تجهیزات وابسته یکی از بزرگترین 
و پرمخاطب‌ترین نمایشگاه‌های تخصصی در حوزه طبیعت‌گردی است که هر ساله با حضور گسترده شرکت‌های مطرح داخلی و خارجی 
برگزار می‌شود.مدیرکل توسعه گردشگری داخلی وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی با بیان اینکه این رویداد مورد توجه 
جوانان، طبیعت‌گردها و سفر دوستان قرار داد، افزود: امسال نمایشگاه سفر و طبیعت‌گردی در وسعتی بیشتر و با مشارکت گسترده‌ای 

از فعالین این حوزه در فضای مفید بالغ بر ۱۳ هزار متر مربع و ۳۰ هزار فضای نمایشگاهی برگزار خواهد شد.

پانزدهمین جشن انجمن منتقدان و نویسندگان 
سینمایی ایران با تقدیر از فیلم‌ها و چهره‌های 
شاخص سینمای تجاری برگزار شد، اما غیاب 
محسوس فیلم‌های گروه هنر و تجربه، بار دیگر 
نگرانی‌ها درباره کم‌توجهی به سینمای مستقل و 

هنری را پررنگ کرد.
به گزارش خبرنگار فرهنگی خبرگزاری تسنیم؛  
شنبه‌شب، پانزدهمین جشن انجمن منتقدان و 
نویسندگان سینمایی ایران برگزار شد و جوایز این 
دوره به فیلم‌ها و عوامل مطرح سینمای تجاری و 
پرمخاطب تعلق گرفت، از جمله تقدیرهای ویژه این 
جشن، اهدای جایزه کارگردانی به سروش صحت 
برای فیلم »صبحانه با زرافه‌ها« و جوایز بهترین 
مهندسی صدا و موسیقی به فیلم‌های »موقعیت 
مهدی« و »خائن‌کشی« بود. با این حال، نکته 
قابل توجه در این دوره از جشن، کم‌رنگ بودن 
حضور سینمای هنر و تجربه بود؛ گروهی که به‌گفته 
بسیاری از سینماگران، آخرین پناهگاه و محل 
دیده‌شدن فیلم‌های مستقل و هنری است، این 
سینما که اغلب مخاطب خاص دارد و بر مبنای 
خلاقیت و نوآوری شکل گرفته، در لیست نامزدها و 

برندگان به چشم نمی‌خورد.
برخی از منتقدان و فیلم‌سازان اعتقاد دارند که 
توجه بیش از حد به فیلم‌های تجاری و چهره‌های 
شناخته‌شده، سبب شده است سینمای هنر و 
تجربه از جشن منتقدان حذف شود و این مسئله 
می‌تواند به‌دلیل دلایل مالی و دغدغه‌های پخش 

فیلم‌ها باشد.
با وجود این، فیلم‌های هنر و تجربه در عرصه 
بین‌المللی موفقیت‌های چشمگیری کسب کرده‌اند 
و سهم قابل‌توجهی از جوایز خارجی ایران را به خود 
اختصاص داده‌اند، اما در بزرگ‌ترین جشن داخلی 
منتقدان، کمترین جایگاه را دارند، این مسئله 
بار دیگر ضرورت بازنگری در معیارهای انتخاب و 

حمایت از سینمای مستقل و هنر و تجربه را مطرح 
می‌کند.

دلایل بی‌توجهی جشن منتقدان به سینمای هنر و 
تجربه می‌تواند ترکیبی از عوامل ساختاری، فرهنگی 
و اقتصادی باشد. جشن‌ها و انجمن‌ها معمولاً تمایل 
دارند فیلم‌هایی را برجسته کنند که شناخته‌شده‌تر 
و پرمخاطب‌ترند تا بازتاب رسانه‌ای و توجه عمومی 
بیشتری داشته باشند، فیلم‌های هنر و تجربه معمولاً 

کمتر دیده می‌شوند و مخاطب خاص دارند.
فیلم‌های تجاری معمولاً بازده اقتصادی بیشتری 
دارند و جشن‌ها ممکن است به‌دلیل جذب حمایت 

مالی، اسپانسر و مخاطب، تمایل داشته باشند 
فیلم‌های تجاری را بیشتر مورد توجه قرار دهند.

فیلم‌های هنر و تجربه اغلب در سالن‌های 
محدودتری اکران می‌شوند و دسترسی به آن‌ها برای 
منتقدان و داوران جشن‌ها دشوارتر است، این باعث 
می‌شود در فرآیند انتخاب نامزدها کمتر دیده شوند.
سینمای هنر و تجربه به حمایت‌های سازمانی، 
تبلیغاتی و رسانه‌ای نیاز دارد که به‌خوبی فراهم 
نشده است، این کمبود باعث می‌شود این فیلم‌ها 
در جشن‌ها و مراسم‌ها کمتر مطرح شوند. برخی 
منتقدان ممکن است به‌دلیل عادت به سبک‌های 

مشخص یا ترجیح دادن سینمای روایت‌گرایانه 
تجاری، کمتر به نوآوری‌های سینمای هنر و تجربه 

توجه کنند.
نادیده گرفتن سینمای هنر و تجربه در جشن‌هایی 
مثل جشن انجمن منتقدان، می‌تواند پیامدهای 
منفی متعددی داشته باشد که تأثیر مستقیم و 
غیرمستقیم بر کل اکوسیستم سینمای ایران 
می‌گذارد. وقتی فیلم‌های هنر و تجربه جایگاهی در 
جشن‌ها و جوایز داخلی ندارند، انگیزه کارگردان‌ها 
و تیم‌های خلاق برای ساخت فیلم‌های نوآورانه و 
متفاوت کاهش می‌یابد و ممکن است به‌سمت تولید 

آثار تجاری و معمولی‌تر سوق پیدا کنند.
نادیده گرفتن این نوع سینما باعث می‌شود طیف 
گسترده‌ای از روایت‌ها و سبک‌های سینمایی که 
مخاطب خاص و متفاوت دارند، به فراموشی سپرده 
شود و در نهایت سینمای ایران محدود به چند قالب 
رایج و تجاری شود. سینمای هنر و تجربه عمدتاً 
نماینده ایران در جشنواره‌ها و رقابت‌های جهانی 
است و موفقیت‌های مهمی کسب کرده است، 
بی‌توجهی به این سینما در داخل می‌تواند به کاهش 
سرمایه‌گذاری و حمایت منجر شود و در نهایت سطح 

حضور ایران در عرصه جهانی را پایین بیاورد.
اگر جشن‌ها نتوانند نقش حمایتگری و کشف 
استعدادهای نو را ایفا کنند، ممکن است اعتبار و 
جایگاه خود را نزد اهالی سینما و مخاطبان از دست 
بدهند و به محلی برای انتخاب‌های سیاسی یا 
تجاری تبدیل شوند. سینمای هنر و تجربه بخشی 
از توسعه فرهنگی و هنری جامعه است و بی‌توجهی 
به آن می‌تواند باعث عقب‌ماندگی در رشد فرهنگی 
و کاهش فرصتی برای بیان دغدغه‌ها و مسائل 
اجتماعی از طریق هنر شود. این سینما معمولاً 
روایت‌های متفاوت، نو و گاهی چالش‌برانگیزی دارد 
که در صورت نادیده گرفته شدن، جامعه سینمایی 

و مخاطبان از این تنوع محروم می‌شوند.

جای خالی سینمای هنر و تجربهجای خالی سینمای هنر و تجربه

جشن انجمن منتقدان و نویسندگان سینمایی ایران با تقدیر از 
فیلم‌ها و چهره‌های شاخص سینمای تجاری برگزار شد؛
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آگهى فراخوان عمومى 

آگهى تجدید فراخوان عمومى

شهردارى صباشهر در نظر دارد: به استناد مصوبه شماره 109/ص/6ش مورخ 1404/04/17 شوراي اسلامی شهر نسبت به اجراى 
پروژه تکمیل آتش نشانى شهرك بهاران با اعتبار 94/000/000/000 ریال از طریق مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
www. (ستاد) اقدام نماید .لذا از متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید براي دریافت اسناد مناقصه به سامانه ستاد به آدرس الکترونیکی

setadiran.ir به شرح ذیل مراجعه نمایند.
*شهردارى صباشهر در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

*هزینه خرید اسناد 9/000/000 ریال مى باشد.
* مبلغ سپرده شرکت در مناقصه به نفع شهرداري صباشهر 5 درصد مبلغ اعتبار (مندرج در اسناد مناقصه) می باشد.

* تذکر: سپرده نفرات اول تا سوم مناقصه تا زمان انجام معامله و قرارداد مسترد نخواهد شد .
*زمان دریافت اسناد مناقصه در سامانه ستاد، زمان انتشار آگهی : ساعت 7 روزسه شنبه مورخ 1404/06/04 

*زمان اتمام مهلت شرکت در مناقصه در سامانه ستاد : ساعت 13 روز پنج شنبه مورخ 1404/6/27
*مهلت ارائه پاکت ضمانت نامه در دبیرخانه شهرداري: تا قبل از پایان وقت ادارى روز چهار شنبه مورخ 1404/06/26

* زمان بازگشایی و رسیدگی به پیشنهادات در دفتر شهردار : ساعت 9 روز شنبه مورخ 1404/06/29
*اطلاعات و سایر جزئیات در اسناد مناقصه درج گردیده است.

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/11 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/04   

شهردارى صباشهر در نظر دارد:  به استناد مصوبه شماره 672 / ص / 6ش مورخ 1403/11/30 شوراي اسلامی شهر نسبت به 
اجراى پروژه خرید و نصب المانهاى شهرى اعتبار 46/344/000/000ریال از طریق تجدید مناقصه عمومى در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) 
اقدام نماید لذا از متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید براي دریافت اسناد مناقصه به سامانه ستاد به آدرس الکترونیکی www.setadiran.ir به 

شرح ذیل مراجعه نمایند.
*شهردارى صباشهر در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. 

*هزینه خرید اسناد 9/000/000 ریال مى باشد.
* مبلغ سپرده شرکت در مناقصه به نفع شهرداري صباشهر 5 درصد مبلغ اعتبار (مندرج در اسناد مناقصه) مى باشد.

* تذکر: سپرده نفرات اول و دوم مناقصه تا زمان انجام معامله و قرارداد مسترد نخواهد شد.
* زمان دریافت اسناد مناقصه در سامانه ستاد، زمان انتشار آگهى : ساعت 7 روز سه شنبه مورخ 1404/6/4 

* زمان اتمام مهلت شرکت در مناقصه در سامانه ستاد : ساعت 13 روز پنج شنبه مورخ 1404/6/27
*مهلت ارائه پاکت ضمانت نامه در دبیرخانه شهردارى:تا قبل از پایان وقت ادارى روز چهارشنبه مورخ 1404/6/26

* زمان بازگشایى و رسیدگى به پیشنهادات در دفتر شهردار: ساعت 9 روز شنبه مورخ 1404/6/29
* اطلاعات و سایر جزئیات در اسناد مناقصه درج گردیده است.

*ضمنا، تنها اسناد پاکتهاي پیشنهاد داراي امضاي الکترونیکی مورد پذیرش است و در جلسه بازگشایی اسناد فیزیکی پاکت هاي (ب) و (ج) و فاقد امضاي 
الکترونیک به هیچ وجه مورد پذیرش نیست. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/11 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/04   

حسین واژیر - شهردار صباشهر

حسین واژیر - شهردار صباشهر

نوبت اول

نوبت اول

شهردارى صباشهر 

شهردارى صباشهر

آگهى دعوت سهامداران جهت تشکیل مجمع عمومى فوق العاده و مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده 
شرکت آرمان سازان صنعت برزین (سهامى خاص) به شماره ثبت 55126 و شناسه ملى 14005103559

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده که در ساعت 9 صبح مورخ 1404/6/16 و جلسه مجمع عمومى فوق العاده که در 
ساعت 11 مورخ 1404/6/16 به آدرس خراسان رضوى - مشهد - کوى امیر - ولیعصر 32 اولین کوچه سمت راست- پلاك 33 - طبقه همکف تشکیل شود حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده:
3- تصویب صورتهاى مالى سال 1402-1401 2- انتخاب بازرس اصلى و على البدل  1-انتخاب اعضاى هیئت مدیره  

رئیس هیئت مدیرهدستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده:1- افزایش سرمایه

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى و فوق العاده 
کانون انجمن هاى صنفى کارفرمایى شرکتها و موسسات حمل و نقل کالاى استان اصفهان

بدینوسیله از اعضا کانون انجمن هاى صنفى کارفرمایى شرکتها و موسسات حمل و نقل کالاى استان اصفهان دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى و فوق العاده که راس 
ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 1404/07/02 به آدرس: درچه، میدان ولایت، روبروى  شهردارى درچه، جنب پارك صبا، بن بست نگین، پلاك 11، ساختمان بلوط، طبقه اول و 

کد پستى 8431773837 با دستور کار ذیل تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده :

- اصلاح بند 2 ماده 8 اساسنامه در خصوص تغییر مبلغ حق عضویت ماهیانه- اصلاح ماده 41 اساسنامه- تعیین آدرس جدید کانون
دستور جلسه مجمع عمومى عادى:

-ارائه گزارش حسابرس در اجراى  - استماع گزارش عملکرد هیئت مدیره، خزانه دار و بازرس- بررسى و تصویب ترازنامه و صورتهاى مالى سالهاى 1403-1402-1401-1400 
مصوبه مجمع عمومى مورخ 1402/12/9     -انتخاب بازرس اصلى و على البدل

هیئت مدیره کانون حمل و نقل کالاى استان اصفهان

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده شرکت جهاد تعاون اصفهان 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 11034 و شناسه ملى 10260320961 (نوبت اول)

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده شرکت جهاد تعاون اصفهان که راس ساعت 10 صبح روز 
سه شنبه مورخ 1404/06/18 در محل شرکت واقع در اصفهان، خیابان شیخ بهائى، خیابان اردیبهشت جنوبى، جنب اتاق اصناف، پلاك 213 ، طبقه اول برگزار 

مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

2- بررسى و تصویب صورتهاى مالى سال 1403 1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى  
4- تعیین روزنامه کثیر الانتشار 3-انتخاب بازرس قانونى    

5- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده مى باشد
هیئت مدیره شرکت جهاد تعاون اصفهان

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى نوبت دوم شرکت خدماتى شهرك صنعتى جى
 (سهامى خاص ) به شماره ثبت 52742 و شناسه ملى 14004390043 

با توجه به اینکه مجمع نوبت اول موضوع آگهى منتشره در روزنامه نسل فردا مورخ 1404/03/21 در تاریخ 1404/04/04 به دلیل عدم حصول حد نصاب قانونى برگزار نشد. بدینوسیله 
از کلیه سهامداران و اعضاء شرکت(اصالتاً وکالتاً) دعوت مى شود تا در جلسه نوبت دوم مجمع عمومى عادى شرکت خدماتى شهرك صنعتى جى (سهامى خاص) به شناسه ملى 
14004390043  و ثبت 52742 که راس ساعت 10 صبح روز یکشنبه مورخ 1404/06/16 در محل قانونى شرکت واقع در شهرك صنعتى جى بین خیابان سوم و چهارم به کدپستى 

8159484118 برگزار مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

2- استماع گزارش عملکرد هیئت مدیره  1- استماع گزارش بازرس در خصوص عملکرد سال 1403  
4-بررسى و تصویب صورتهاى مالى منتهى به 1403/12/29 3-انتخاب بازرس و حسابرس قانونى براى سال 1404  

5- و هرانچه در صلاحیت مجمع عمومى عادى میباشد
هیئت مدیره شرکت خدماتى شهرك صنعتى جى

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده  شرکت درمان گستر سپانو «سهامى خاص»
به شماره ثبت 34926 و شناسه ملى 10840108647

به این وسیله از تمام سهام داران محترم شرکت درمان گستر سپانو «سهامى خاص» ثبت شده به شماره 34926 و شناسه ملى 10840108647 یا وکلاى قانونى سهامداران دعوت 
مى شود در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه که در روز پنچشنبه مورخه1404/06/20 ساعت 12 در محل شرکت واقع در اصفهان، خیابان باغ دریاچه، خیابان وحید، ساختمان 

وحید، طبقه 4 ، واحد 20 وکد پستى 8176789607  تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

2- بررسى و تصویب صورت هاى مالى و ترازنامه منتهى به سال مالى 1403 و سال هاى قبل 1- استماع گزارش هیئت مدیره، مدیرعامل و بازرس قانونى شرکت 
4-انتخاب بازرسان قانونى  3-انتخاب اعضاء هیئت مدیره    

6-عنداللزوم تصویب معاملات موضوع ماده129 5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار به منظور آگهى و اعلامیه هاى شرکت 
7-سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى سالیانه باشد.                                                                            

  هیئت مدیره شرکت درمان گستر سپانو «سهامى خاص»

نوبت دوم

نوبت دوم

 آگهی دعوت سهامداران شرکت به آزمون آناهیتا )سهامی خاص( 
شماره ثبت 1982 و شناسه ملی 10260496800)نوبت اول(

با توجه به عدم اجابت درخواست تعدادی سهامداران از هیئت مدیره مبنی بر تشکیل جلسه، بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در 
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت 10 صبح مورخ 1404/6/23 به آدرس: خیابان 22 بهمن، جنب گالری زیتون، مجتمع الماس، 

واحد 2،  کدپستی 8158677471 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
سهامداران شرکتدستور جلسه:1-انتخاب اعضاء هیئت مدیره2-انتخاب بازرسان3-سایر موارد 

آگهی مزایده 
شرکت بازرگانی همدانیان) سهامی خاص ( در نظر دارد: 

تمامی شش دانگ از یک باب آپارتمان با متراژ 119.9۵ متر مربع واقع در خیابان توحید میانی ، نبش کوچه 
18 ، ساختمان البرز ، طبقه سوم ، واحد 9 را از طریق مزایده واگذار  نماید. 

*پیشنهادات می بایست در پاکت در بسته به همراه فیش واریز  به میزان 10 درصد مبلغ پیشنهاد شده به یکی 
از شماره حساب های شرکت حداکثر تا ساعت 14 روز چهارشنبه مورخ 1404/06/18 به نشانی شرکت 

ارسال گردد.
*متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت فرم شرکت در مزایده با شماره های زیر تماس 

حاصل فرمایند.
03136288850-2

0۹30740۹562

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ومجمع عمومی فوق العاده شرکت خدمات 
درمانی فردوس جی سپاهان)سهامي خاص( به شماره ثبت6640۵وشناسه ملی1400964961۵ 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می گردد درمجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ومجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ 
1404/6/23به ترتیب درساعت10و11صبح درآدرس: استان اصفهان، شهرستان اصفهان ، بخش مرکزی ،شهراصفهان، محله سفلی ، کوچه شهید 

احمد مشهدی )13۹(، خیابان جی شرقی،پلاک6کدپستی 815۹854831برگزار می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطورفوق العاده:

1- انتخاب بازرسان3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار4- تصویب ترازمالی وحساب سود و زیان شرکت منتهی به سال 1403
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:افزایش سرمایه     

 هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومي عادی بصورت فوق العاده شرکت  بازرگانی کمیل سعادت ) سهامی خاص(  
به شماره ثبت 18۵20 شناسه ملی 10380340719

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نماینده قانوني سهامداران شرکت دعوت می گردد تا در جلسه  مجمع فوق که در تاریخ  1404/6/23  ساعت 12 به شرح ذیل به آدرس: 
 استان خراسان رضوي، شهرستان مشهد، بخش مرکزي، شهر مشهد، شهیدآویني، خیابان شهیدشفیعي، بزرگراه شهیدبابانظر، پلاک 360۹، پاساژ ملل ، طبقه 2، 

واحد 27 برگزار مي شود شرکت نمایند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بصورت فوق العاده :

      هیئت مدیره شرکت1-  انتخاب روزنامه کثیرالانتشار2-  کلیه مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی  می باشد 

تلفن دفتر مرکز تهران: 8801664۹ - 88356308-  021          
فاکس: 883532۹7- 021

روابط عمومی: 021-88356281   

 امور شهرستان ها:031-322747۹2  
موبایل:0۹301638346

تلفن سفارش آگهی

agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به 

عنوان مجرم شناخته شوید؟


